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Orange Slovensko, a.s., Prievozská 6/A. 821 09 Bratislava. 

Slovenská republika, teí.: 0905 905 905. fax: +421 2 5851 5851, ICO: 35 

6972 70. IC DPH: SK 2020310578. OIC: 2020310578. Zacrsaná v 

obchodnom registri Okresného súdu Bratrstava l,  

v oddieli: Sa, vo vložke 1142/8.  

Bankove spejeme:  

Tatra banka: 2628 OO 5850 / 1100. UniCredit bank: 89 99 77 50 50 11'11 Slovenská 

sporitelna: 176084455/0900, ING bank: 90 OO 0142 00,1 7300  

Názov a sídlo účastníka:  

Špeciálna základná škola Spišská Belá,okres Kežmarok 
Zimná 21  
05901 Spišská Belá  

Faktúra  
Koniec zóčt. obdobi a:  

05.04.2011 

26.04.2011 

12.04.2011 

12.04.2011  

0060464948  

Adresa platitela úhrad:  
Špeciálna základná škola Spišská Belá,okres Kežmarok  

Zimná 21  
059 01 Spišská Belá  spatoosf !ai<tJ.jr,- do:  

Deň docaua 

sUiDy~ Danrn 

v)~lOtCl'venla:  Vaiabiný SYrrbOI:  

IC DPf-liDIC účastníka:  

ICO účastruka:  

Meno používatel'a:  

Strana:  

17070473 

2108422462 

0907942256 

Smoroňová Renáta 

1 /1  

Faktúra číslo:  

Cislo tel. stanice:  

Názov položky  Obdobie/Množstvo  Počet  Suma bez DPH  DPH(%)  

Mesačný poplatok - Paušál 90 

Služba XXL Hovory  
Hovory na inú mobilnú siet Hovory 
v sieti Orange Odosl.SMS na 
účast.č.Orange Odosl.SMS na 
účast.č.T-Mobile  

06.04.2011 - 05.05.2011 

06.04.2011 - 05.05.2011 

Oh 46m 41s  
1h 28m 31s  
3ks  

2ks  

1 

1 

21 

60 

3  

2  

12,3847 

2,5211 

2,0538 

5,3216 

0,2007 

0,1674  

20,00 

20,00 

20,00 

20,00 

20,00 

20,00  

Cena bez DPH (Zákl. dane - služby) 

DPH 20%  

Spolu s DPH  

22,65 EUR 

4,53 EUR 

27,18 EUR  

Spolu zaokrúhlene  27,18 EUR  

 

poderte sa o každý zážitok  
zo svojich ciest len za 9 centov  
~)(x:;ielaJte  SMS-kv v  8. ziskajte ročné  

cestovné poistenie  už od 2,90 € mesačne.  

Viac Informácií nájdete na www.orange.sk 8 na www.metlifeamslico.sk.  

 

Príloha: Informácia o stave účtu  

Vážený zákazník, informácie týkajúce sa fakturácie spoločnosti Orange Slovensko nájdete na našej intemetovej stránke www.orange.sklfaktura  

K dispozícii sú Vám aj operátori úseku služieb zákazníkom na Zákazníckej linke 905: 0905 905 905 (non-stop), ako aj Váš osobný operátor na oddelení starostlivosti 

o zmluvných zákazníkov: Kulichová Marianna (toto oddelenie môžete kontaktovať v pracovných dňoch v čase od 8:00 do 16:30 na čísle: 0908005404, alebo faxom 

na čísle 0908 006404).  

Pri platbe nezabudnite, prosím, uviesf správny variablný symbol. Ceny jednotlivých hovorov sa nezaokruhľujú, zaokrúhlená je až výsledná cena uvedená na 

faktúre. Jednotková cena za poskytnuté služby je stanovená podľa zmluvy.  

http://www.orange.sk/
http://www.metlifeamslico.sk./
http://www.orange.sklfaktura/

